
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет 

домена Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  

24. јануара  2012. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ФОРМИРАЊА РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

ПИТАЊЕ СОФТВЕРА ЗА РЕГИСТАЦИЈУ ДОМЕНА 

 

 

I Покреће се поступак формирања радне групе унапређење постојећег или 

набавку новог софтверског решења за регистрацију домена. 

 

II Задатак радне групе биће да изврши детаљну анализу постојећег софтвера 

и потреба РНИДС-а, те у складу са тим предложи даље активности.  

 

III Позив овлашћеним регистрима да се укључе у рад ове радне групе биће 

упућен преко електронске листе овлашћених регистара са роком за пријаве до 

понедељка 30. јануара 2012. године. 

 

 

У Београду, 24. јануар 2012. Године 

 

 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 
 

 

http://www.rnids.rs/

